Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria de Governo e Transportes Públicos

Av. Domingos Bassi, nº 1.000, Cecap, Tatuí/SP
CEP 18271-330 — Fone: (015) 3259-8400

Tatuí, 15 de agosto de 2024.

Ao Ilmo. Sr. Markus Henrique Tavares Gonsalves Silva

Secretário de Administraçãoe Negócios Jurídicos

Assunto: Requerimento nº 2329/2024 — Poder Legislativo.

Prezado Secretário,

Apraz-me cumprimentar cordialmente e, na oportunidade, em atenção ao

requerimento de nº 2329/2024 de autoria do nobre Vereador Márcio Antônio de

Camargo, o qual indaga o sobre a manutenção e a colocação de uma cobertura

no ponto de ônibus na estrada do bairro Congonhal.

Cumpre me informar que a Prefeitura está em contato com o

Departamento de Estradas de Rodagem (DER), visto que a responsabilidade

pela realização das referidas obras/ações cabe a este órgão.

Sem mais para o momento, reitero nossos votos de elevada e estima

consideração.

Sendo o que nos compete informar até o momento.

Atenciosamente.